leurs offres, les informations authentiques qui permettront de retenir celle pouvant réaliser les
prestations après une évaluation approfondie et objective de son dossier.

6- Financement

Les travaux, objet du présent Appel d'Offres, sont financés par le Budget MINADER,
Exercice 2026, pour un coût estimatif de : Soixante Cinq Millions (65 000 000) Francs CFA TTC.

7- Mode de soumission

Le mode de soumission retenu pour cette consultation est hors ligne.

8- Cautionnement de soumission
(_,haque soumissionnaire devra joindre à ses pièces adminËstratïves un cautionnement de
1 300 000 (un million trois cent mille) franc CFA délivré par un établissement bancaire de premier
ordre ou une compagnie d'assurance agréer par le MINFI et le récépissé de consignation de la
CDEC

9- Consultation du Dossier d'Appel d’Offres

Dès publication du présent avis, le Dossier d'Appel d'Offres peut être obtenu au Service

[...]

Le Dossier d'Appel d'Offres peut être obtenu à la Délégation Départementale des
Marchés publics du Mayo-Tsanaga ou à la Commune de Hina dès publication du présent avis,
sur présentation d'une quîttance de versement à la recette municipale de Hina d'une somme
non remboursable de : Soixante-cinq mille (65 000) francs cfa au titre des frais d’achat du
dossier. Il est également possible d’obtenir la version électronique du dossier par
téléchargement gratuit aux adresses sus indiquées pour la version électronique.

1 l - Remise des Offres

Chaque offre, rédigée en Français ou en Anglais.